Протокол
Публичных слушаний по проекту решения «О согласии на

преобразование всех поселений, входящих в состав муниципального
образования муниципального района «Княжпогостский», путем их
объединения в муниципальное образование муниципальный округ

«Княжпогостский»

пет. Тракт 30 июня 2023 года

Место проведения:
Здание сельского Дома культуры пет. Тракт расположенного по

адресу: пет. Тракт, ул. Лесная, д.20
Время проведения: 12.00
Присутствовали члены организационного комитета:

Саватеева Э.В., депутат Совета сельского поселения «Тракт»,
заместитель председателя оргкомитета.

Деринг Е.В., заместитель руководителя администрации сельского
поселения «Тракт», секретарь оргкомитета, секретарь публичных слушаний.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта решения Совета сельского поселения «Тракт»

«О согласии на преобразование всех поселений, входящих в состав
муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»,
путем их объединения в муниципальное образование муниципальный округ
«Княжпогостский».

Основание проведения публичных слушаний: Решение совета
сельского поселения «Тракт» от 31 мая 2023 года № 3-20/1 «О назначении
публичных слушаний в сельском поселении «Тракт» по рассмотрению
вопроса о преобразовании всех поселений, входящих в состав
муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»,
путем их объединения в муниципальное образование муниципальный округ
«Княжпогостский», инициированного Советом муниципального района
«Княжпогостский».

По 1 вопросу слушали: Саватееву Э.В.., которая довела до сведения
присутствующих, что проект решения «О согласии на преобразование всех
поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального
района «Княжпогостский», путем их объединения в муниципальное
образование муниципальный округ «Княжпогостский», инициированный
Советом муниципального района «Княжпогостский».

Данный проект решения был своевременно обнародован в
установленных местах обнародования, а также на Едином портале
государственных и муниципальных услуг, за все время обнародования
замечаний и предложений от граждан не поступало.

Граждане, которые принимали участие в публичных слушаниях:
1. Шимон Тамара Рихардовна
2. Васильев Леонид Михайлович
3. Степанов Анатолий Николаевич
4. Прокофьева Светлана Владимировна
5. Кеслер Светлана Петровна
6. Григорьева Розалия Фердинандовна
7. Харитонова Евгения Владимировна
8. Горбина Наталья Александровна
9. Гонтарева Людмила Михайловна
10. Зайцева Татьяна Андреевна
11 . Лупоносова Людмила Владимировна
12 .Карлова Ольга Георгиевна
13 .Белицкая Тамара Ефимовна
14 .Андреева Рита Рихардовна

По результатам публичных слушаний проголосовали:

Всего: 14 человек

За: 14 человек

Против: 0 человек

Замечания: не поступило.
По результатам публичных слушаний решили:

I. Признать публичные слушания по проекту решения «О согласии
на преобразование всех поселений, входящих в состав муниципального
образования муниципального района «Княжпогостский», путем их
объединения в муниципальное образование муниципальный округ
«Княжпогостский» состоявшимися.

2. Рассмотреть вышеуказанный проект решения на следующем
заседании Совета сельского поселения «Тракт» и рекомендовать его к
принятию.

3. Протокол публичных слушаний разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения «Тракт», а также Едином портале
государственных и муниципальных услуг.

Заместитель Председателя оргкомитета Саватеева Э.В.